Документ предоставлен КонсультантПлюс

	9 августа 2019 года
	N 72

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПЕРЕЧНЯ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ), РАСПОЛОЖЕННЫХ
В ПРЕДЕЛАХ ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
И ПОДЛЕЖАЩИХ КАТЕГОРИРОВАНИЮ В ИНТЕРЕСАХ
ИХ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ, А ТАКЖЕ КРИТЕРИЕВ
ВКЛЮЧЕНИЯ (ИСКЛЮЧЕНИЯ) ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
(ТЕРРИТОРИЙ) В УКАЗАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Главы РД от 16.06.2021 N 128)

В соответствии с пунктом 5 требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г. N 1273 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)" постановляю:
1. Установить, что Министерство промышленности и торговли Республики Дагестан является органом исполнительной власти Республики Дагестан, уполномоченным на определение перечня торговых объектов (территорий), расположенных в пределах территории Республики Дагестан и подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической защиты, а также критериев включения (исключения) торговых объектов (территорий) в указанный перечень.
(п. 1 в ред. Указа Главы РД от 16.06.2021 N 128)
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Дагестан
А.ЗДУНОВ
Махачкала
9 августа 2019 года
N 72

[bookmark: _GoBack]